Fり=ア ステイ舞ノレ株式会社

拝啓 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東北地区におきまして感染症診断に関する研修を目的に「第 4回感染症診断フォーラムー東北―」を下記のと

おり開催することになりました。

本フォーラムは感染症迅速診断に関する事例検討、講演を通じて、情報交換を行い課題や問題点を共有することに

より医療の質の向上を目指す機会として、更には日頃各地でご活躍の皆様の研鑽の場として開催するものです。開催

の趣旨をご理解のうえ、本フォーラムヘの参画と今後の活動に対するご支援、ご協力をお願い申し上げます。多数の

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

感染症診断フォーラム ー東北―

世話人代表 大花 昇

開催日時:2016年 10月 8日 (土)14:30～ 18:10(受付開始 1400より)

会  場:TKPガーデンシティ仙台 ホール D(下図参照)

仙台市青葉区中央 1-3-1アエル 30階

定 員: 120名 (事前予約が必要です。参加希望の先生方は、別紙FAX用紙にての申込みをお願い致します。)

参加費: ¥500

会場:TKPガーデンシティ仙台 ホールD

TEL(022)714-8101

交通アクセス:

仙台駅西口 徒歩 2分

地下鉄南北線「広瀬通」徒歩 5分

」R仙石線「あおば通」徒歩 5分

催

催

主

共

感染症診断フォーラムー東北―

(―社)宮城県臨床検査技師会、(―社)山形県臨床検査技師会

(―社)福島県臨床検査技師会、(―社)岩手県臨床検査技師会
*当会は日臨技生涯教育研修専門教科 20点の対象となります。

アリーアメディカル株式会社 東日本営業部 仙台オフィス

関口 勝男 ■L(022)207-7207
後 援

連絡先

Knowing Now Matters.

第相 搬鰈難診1靡九■ラ 薔轍舞10

=道

 ヽti■ |

■ ヽ 二
=:■

■ ●

5基お 拳ま轟 崚

‐   :'        畿露イ山だ奎馬質